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ELECTRICITE DE LA SAVE

ELECTRICITE DE LA SAVE
14 Chemin de la Peyrade
32490 CASTILLON-SAVES

it
it
it
it

0616482892
electricitesave@gmail.com
https://www.electricien-isle-jourdain.fr

Adresse chantier :

Objet : TARIF DEPANNAGE 2025

Désignation

Tarifs HT d'intervention et de dépannage

Le lundi au vendredi de 8h a 20h

INTERVENTION DU LUNDI AU VENDREDI DE 8H A 20H
HEURE EN REGIE

KILOMETRE HORS FORFAIT PAR TRANCHE DE 10 KM

Le samedi et en semaine de 20h a 22h

INTERVENTION LE SAMEDI ET EN SEMAINE DE 20H A 22H
HEURE EN REGIE

KILOMETRE HORS FORFAIT PAR TRANCHE DE 10 KM

Le dimanche, les jours fériés et en semaine de 22h a 8h

INTERVENTION DIMANCHE, JOURS FERIES ET EN SEMAINE DE 22H A 8H
HEURE EN REGIE

KILOMETRE HORS FORFAIT PAR TRANCHE DE 10 KM

PRESTATION

Ces Tarifs sont des Tarifs de Prestation et n'incluent pas les éventuelles
Fournitures nécessaires

Condition de réglement :
A la prestation, en fin de chantier

Ce présent document fait office de "Bon pour Accord" du Client, aprés signature de ce
dernier, en cas de prestation ayant un codt, estimé par le Prestataire, supérieur a 150,00€
TTC.

Le Client accepte alors ce document comme un Devis dont le Tarif ne sera plus " Tarif
Forfaitaire", mais "Tarif Horaire" dépassant donc ce montant de 150,00€ TTC.

Mode de réglement :
Espéces

Par chéque bancaire
Par virement

TVA

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Qté P.U. HT

1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00

1,00

100,00
50,00
14,50

130,00
60,00
14,50

167,50
75,00
14,50

400,00

DEVIS

N° 2502399
Date : 15/03/2025

MERCI DE VERIFIER VOS COORDONNEES AVANT TOUTES FACTURATIONS

Montant HT

100,00
50,00
14,50

130,00
60,00
14,50

167,50
75,00
14,50

400,00
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